
28.06.2024 спб гБпоу"Ак" 102
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

спб ГБпоУ кАК>
(краткое наименование образовательной организации)

ЗаСеДаНИе аккРедитационноЙ подкомиссии по итогам проведения 28.06.2024 3 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Акушерское дело

Председательствовал: Н. В. ХрусIалева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Л. Е. Шенд9рова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

В. С. Попова
(И.О. Фамилия)

Л. А. Фурlн_а. 
.

(И.О. Фамилия)

Т. В. Болдьlрева
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Битюцких
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Гладышева
(И.О. Фамилия)

Н. Т. Пониава
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Сорокина
(И.О. Фамилия)

Е. П. Приц
(И.О. Фамилия)

Е. В. Костенко

Е. А. Носкова

О. В. Прахова

Е. В.,Щавыденкова
(И.О. Фамилия)

М. В. Рябова
(И.О. Фамилия)

С. Н.3онова
(И.О. Фамилия)

К. А. Светлова
(И.О, Фамилия)

Л. В. Савченко
(И.О, Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвер>týцен протоколом заседания аккредитационной
коМИссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 3,1.05.2022 Ns2



Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г Ns 700н "О номенклатуре

специальностеЙ специалистов, имеюч{иХ высшее медицинское и фармацевтическое образование"

iЗ"Ёйrр"рован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный Ns 39696);

Приказ Миниотерства здравоохранения и социального развития РоссийскоЙ Федерации от 16 апреля 200В г, Ns
.l76H "О НоменклатурЁ специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения РосСийскоЙ Федерации" (зарегистрИрован Министерством юстиции

РоЬсийской ФедерациИ б мая 2008 г., регистрационный Ns 116з4), с изменениями, внесенными приказом

Министерства здравоохранения и социального'развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г, N_s 199н

(.up"."cip"poBa" М"""стерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный Ns 17160),
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Повестка заседания:

О результатах проведения 28.06.2024 3 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.

К прохо>цдению этапа допущено 87 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось
86 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

Ns п/п Ф.и.о. Результат

1. Абдурахманова Асиль Ильясовна 70% и более
3. Амиралиева Мадина Шамилевна 70% и более
4. Кирвель Ирина Юрьевна 70о/о и более
5. Гендель Елизавета Антоновна 70о/о и более
6. салабаева Амалия Валентиновна 62%

7. Доцюк Оксана 70оЬ и более
8. Хакимова Парвина Джалолидиновна 70% и более
9. Муинджонова Нилуфар Рахматовна 70о/о и более

10. Ахматханова Тамила Саид-Хусейновна 70% и более
11, Мамедова Сара Мурадовна 70% и более
12. Никулина Софья,Щенисовна 70% и более
13. Гусельникова Мария Александровна 70% и более
14. Ма Ксения Валерьевна 70% и более
,l5, Терциева Елизавета Александровна 70о/о и более
,16. Воронцова Мила Борисовна 70о/о и более
17. Канукова Аминат Мухамедовна 70% и более
1в. Егорова Олеся Максимовна 70% и более
19. Гурьянова Анастасия Алексеевна 70% и более
20. }(цанова Мария Андреевна 70% и более
21. Сапронова Ангелина Андреевна 70% и более
22. Кондратьева Ари на Андреевна 70% и более
23. Семенчук Карина Алексеевна 70% и более
24. Бойцова Олеся ffенисовна 70% и более
25, Вейс Ева 70о/о и более
26. Платинская Мария Алексеевна 70% и более
27. Венедиктова Анастасия Вячеславовна 70% и более
28. Брейди Катарина-Мишель Альбертовна 70% и более
29, Федоров Валерий [митриевич 70% и более
30. нургалиева Снежана Алексеевна 70% и более
31. Грибова Алина Александровна 70% и более
32. Магомедова Сиядат Ариповна 70% и более
33. Ибрагимова Анна Владимировна 70% и более
34. !енисова Мария Викторовна 70% и более
35. Айдочкина Елена Павловна 70% и более
36. Марковкина flарья Александровна 70% и более
37, Печурина Анжела Александровна 70% и более
38. Киселев Геннадий Вениаминович 70% и более
39. Шпирук Анна Анатольевна 70% и более
40. Курило Ульяна fl митриевна 70% и более
41. Ковалева Александра Александровна 70% и более
42. Юханова Екатерина Анатольевна 7ооЬ и более
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43. Истинова Диана Евгеньевна 70% и более
44. Богачева Мария Алексеевна 70% и более
45, Парахина Варвара Сергеевна 70% и более
46. семенова олеся Николаевна 70оЬ и более
47. Самошина Мария Вадимовна 70% и более
48. Корнышева Илона Алексеевна 70% и более
49. Проскурина 3лата Сергеевна 70% и более
50. Кирьянова Нателла Павловна 70% и более
51. Гулиева Аида Садай Кызы 70% и более
52. Аллик Виктория Викторовна 70% и более
53. Ракаева Жанна Маратовна 70% и более
54. Мхитарян Рузанна Гарниковна 70% и более
55. корягина Екатерина Алексеевна 70% и более
56. Магомедова Разият Магомедовна 70% и более
57. Мусаева Аида Камалдиновна 70% и более
58. Козлова Варвара Сергеевна 70% и более
59. Бурченкова Александра Юрьевна 70% и более
60. Мачульская Анастасия Андреевна 70% и более
61. Кириллова Мария Владимировна 70% и более
62. Казанцева Татьяна Викторовна 70% и более
63. Воробьева Таисия Алексеевна 70% и более
64. Петрова Екатерина fl митриевна 70% и более
65. Рагимова Марал Кязимовна 70% и более
66. Рабаданова Гава Казбековна 70% и более
67. Корунная Александра Алексеевна 70о/о и более
68. соболева олеся Ивановна 70% и более
69. Чубкина Екатерина,Щмитриевна 70% и более
70. малахова Анастасия Евгеньевна 70о/о и более
71. Редькина Вероника Александровна 70% и более
72. Новикова Эрика Олеговна 70% и более
7з, Федорова Галина Викторовна 70% и более
74. Боцулка Анастасия Игнатьевна 70% и более
75. Босых !иана Александровна 70% и более
76. Рахматуллина Сабина Маратовна 70о/о и более
77. 3уева Анастасия Владимировна 70% и более
78. Павлова Софья Александровна 70% и более
79. Шатохина Мария Ильдаровна 70% и более
80. Синяева [иана Владимировна 70% и более
81. Бухтиярова Анна Владимировна 70% и более
82. Иноятова Мадина Сохибовна 70% и более
83. 3арубина Дарья ff митриевна 70% и более
84. Абаскулиева Малагет Логмановна 70% и более
85. Булгак Анастаия Алексеевна 70% и более
86. Юркова Александра Юрьевна 70о/о и более
87. Коротких Анастасия Н иколаевна 70% и более

flополнительная информация о проведении этапа:

Решение:
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Руководствуясь пунктами 53,70, 71,77,78, 109 и 1'11 Положения об аккредитации
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской

Федерации от 28 октября 2022г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ns п/п Ф.и.о. Решение

1, Абдурахманова Асиль Ильясовна Сдано

2. Панова Ирина Александровна Не сдано

3. Амиралиева Мадина Шамилевна Сдано

4. Кирвель Ирина Юрьевна Сдано

5. Гендель Ел изавета Антоновна Сдано

6. салабаева Амалия Валентиновна Не сдано

7. flоцюк Оксана Сдано

8, Хакимова Парвина [жалолидиновна Сдано

9. Муинджонова Нилуфар Рахматовна Сдано

10. Ахматханова Тамила Саид-Хусей новна Сдано

11. Мамедова Сара Мурадовна Сдано

12. Никулина Софья [енисовна Сдано

13. Гусельникова Мария Александровна Сдано

14. Ма Ксения Валерьевна Сдано

15, Терциева Ел изавета Александровна Сдано

16. Воронцова Мила Борисовна Сдано

17. Канукова Аминат Мухамедовна Сдано
,l8. Егорова Олеся Максимовна Сдано

19. Гурьянова Анастасия Алексеевна Сдано

20. Жданова Мария Андреевна Сдано

21. Сапронова Ангелина Андреевна Сдано

22. Кондратьева Арина Андреевна Сдано

23. Семенчук Карина Алексеевна Сдано

24, Бойцова Олеся ffенисовна Сдано

25, Вейс Ева Сдано

26. Платинская Мария Алексеевна Сдано

27. Венедиктова Анастасия Вячеславовна Сдано

28, Брейди Катарина-Мишель Альбертовна Сдано

29, Федоров Валерий flмитриевич Сдано

30. Нургалиева Снежана Алексеевна Сдано

31. Грибова Алина Александровна Сдано

32. Магомедова Сиядат Ариповна Сдано

33. Ибрагимова Анна Владимировна Сдано

34. flенисова Мария Викторовна Сдано

35. Айдочкина Елена Павловна Сдано

36. Марковкина Дарья Александровна Сдано

37. Печури на Анжела Алlександровна Сдано

з8. Киселев Геннадий Вениаминович Сдано

39, Шпирук Анна Анатольевна Сдано

40. Курило Ульяна fl митриевна Сдано

41. Ковалева Александра Алlександровна Сдано

42. Юханова Екатерина Анатольевна Сдано

43. Истинова fl иана Евгеньевна Сдано
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44. Богачева Мария Алексеевна Сдано
45, Парахина Варвара Сергеевна Сдано
46. семенова олеся Николаевна Сдано
47. Самошина Мария Вадимовна Сдано
48. Корнышева Илона Алексеевна Сдано
49. Проскурина 3лата Сергеевна Сдано
50. Кирьянова Нателла Павловна Сдано
5,t. Гулиева Аида Садай Кызы Сдано
52. Аллик Виктория Викторовна Сдано
53. Ракаева Жанна Маратовна Сдано
54. Мхитарян Рузанна Гарниковна Сдано
55. Корягина Екатерина Алексеевна Сдано
56. Магомедова Разият Магомедовна Сдано
5т. Мусаева Аида Камалдиновна Сдано
58. Козлова Варвара Сергеевна Сдано
59. Бурченкова Александра Юрьевна Сдано
60. М ачульская Анастасия Андреевна Сдано
6,1. Кириллова Мария Владимировна Сдано
62. Казанцева Татьяна Викторовна Сдано
63. Воробьева Таисия Алексеевна Сдано
64. Петрова Екатерина,Щмитриевна Сдано
65. Рагимова Марал Кязимовна Сдано
66. Рабаданова Гава Казбековна Сдано
бт. Корун ная Александра Алексеевна Сдано
68. соболева олеся Ивановна Сдано
69. Чубкина Екатерина,Щмитриевна Сдано
70. малахова Анастасия Евгеньевна Сдано
71. Редькина Вероника Александровна Сдано
72. Новикова Эрика Олеговна Сдано
7з, Федорова Галина Викторовна Сдано
74. Боцулка Анастасия Игнатьевна Сдано
75. Босых ff иана Александровна Сдано
76. Рахматуллина Сабина Маратовна Сдано
7т. 3уева Анастасия Владимировна Сдано
78. Павлова Софья Александровна Сдано
79. Шатохина Мария Ильдаровна Сдано
80. Синяева flиана Владимировна Сдано
8,1. Бухтиярова Анна Владимировна Сдано
82. Иноятова Мадина Сохибовна Сдано
83. Зарубина !арья flмитриевна Сдано
84. Абаскулиева Малагет Логмановна Сдано
85. Булгак Анастаия Алексеевна Сдано
86. Юркова Александра Юрьевна Сдано
87. Коротких Анастасия Н иколаевна Сдано

Председатель

Заместители председателя

Н. В. Хрусталева

В. С. Попова
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Ответственный секретарь
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